
( 

UCHWAŁA Nr XXIX/142/16 
RADY Miejskiej w Polanowie 

z dnia 20 września 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Polanów na lata 2016-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

446, ze zm.), art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 

2016 r. poz. 383, ze zm.), Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Strategię Rozwoju Miasta i Gminy Polanów na lata 2016-2025, która stanowi załącznik do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr Xlll/157/2000 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 lutego 2000r. w 

sprawie zatwierdzenia Strategii Rozwoju Gminy Polanów do 2015r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§4. 

Uchwala wchodzi w życie po upływie z dniem podjęcia. 

o 
ICZĄC~ 

~ 
m r zet Wilk 


